
АДМИНИСТРАЦИЯ
Катав - Ивановского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« ^  2020 г. № ^

О признании жилого дома, 
расположенного по адресу: 
г. Катав-Ивановск, ул. Красноуральская, д.39 
непригодным для проживания

В соответствии с Ж илиецным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
(с дополнениями и изменениями). Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 28.01.2006г. №47 «Об утверждении Положения о признании 
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 
реконструкции», на основании заключения межведомственной комиссии об 
оценке соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, 
установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, 
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома 
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции №2 от 17 февраля 2020года 
Администрация Катав-Ивановского городского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать дом, расположенный по адресу: г. Катав-Ивановск,
ул. Красноуральская, д.39 непригодным для проживания.

2. Рекомендовать директору МКУ «Центр помощи детям» Катав- 
Ивановского района (законному представителю несовершеннолетней 
Синельниковой И.В.) произвести демонтаж (снос) жилого дома, расположенного 
по адресу: г. Катав-Ивановск, ул. Красноуральская, д.39, в срок до 01 августа 2020 
года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Заместителя Главы Катав-Ивановского городского поселения, начальника

И.И. Норко


